АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.03.2020 г.                                          №  4                                     ст.Калининская
О создании  рабочей  группы по  организации

проведения мероприятий,  направленных   на

недопущение     завоза   и     распространения
новой коронавирусной инфекции, вызванной
(2019-nCoV)  на территории  Калининского
сельского поселения

В целях недопущения завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной (2019-nCoV) на территории Калининского сельского поселения Цимлянского района, в соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача Российской федерации от 24.01.2020№2 «О дополнительных мероприятиях по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной (2019-nCoV)
 1. Создать рабочую группу по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной (2019-nCoV) на территории Калининского сельского поселения Цимлянского района Ростовской области и утвердить ее состав, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                А.Г. Савушинский
Приложение №1

к распоряжению Администрации
 Калининского сельского поселения

от 20.03.2020 г. № 4
СОСТАВ
Рабочей группы по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной (2019-nCoV) на территории Калининского сельского поселения Цимлянского района Ростовской области
Председатель рабочей группы:
Савушинский А.Г. - глава Администрации Калининского сельского поселения;
Заместитель председателя:

Забазнова Т.В. – ведущий специалист;
Секретарь комиссии:

Константинова М.И.  – ведущий специалист ПБ ЧС

Члены комиссии:
1. Комленко О.Ю. - начальник сектора экономики и финансов;
2.  Менглиева И.Н. -  инспектор по ЖКХ;

3. Кондаурова Е.В. – старший инспектор, депутат Собрания депутатов Калининского сельского поселения;
4.  Кошенскова Е.М. - медсестра Калининской амбулатории, депутат Собрания депутатов Калининского сельского поселения (по согласованию);

5. Божко Татьяна Сергеевна – фельдшер ФАП х.Антонов, депутат Собрания депутатов Калининского сельского поселения (по согласованию);

6. Крупкевич Мария Юрьевна- фельдшер ФАП ст. Терновская, (по согласованию);
7. Капканов Н.Н. – директор МБОУ Калининская СОШ, Председатель Собрания депутатов -глава Калининского сельского поселения, (по согласованию);
8 . Смаглюк В.В. – директор МБОУ Антоновская ООШ, депутат Собрания депутатов Калининского сельского поселения (по согласованию);

 9. Мокану К.А.- директор МБУКЦРКСП «ЦДК».